
 

2024年 3月 25日 

各 位 

酒田支店・東泉支店の統合について 

 

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、「東泉支店」について、かねてよりお知らせしておりますとおり、移転

先の「酒田支店」の駐車場整備完了に合わせ、2024年 6 月 28日をもって現店舗での営業を終了し、7月 1日

より「酒田支店」内へブランチ・イン・ブランチ方式にて移転・統合することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 

 当行では、持続可能なビジネスモデルの構築に向けてお客さまの多様化するニーズに的確かつ迅速にお応えする 

ために、構造改革を推し進め、より付加価値の高いサービスを提供できる体制を構築してまいります。 

 本件につきまして、ご理解をいただきますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１． 概要 

（１） ブランチ・イン・ブランチ方式で酒田支店に移転・統合し、経営資源を集約させることで、さらなるサービス 

向上に努めてまいります。 

（２） 東泉支店は、酒田支店内の店舗となりますが、支店名・店番号・口座番号の変更はございませんので、 

お持ちの通帳・証書・カード等はそのままご利用いただけます。 

      なお、お取引内容により、ご変更をお願いするお客さまにつきましては、あらためてご連絡申しあげます。 

（３） 現東泉支店での営業につきましては、2024 年 6 月 28 日（金）をもちまして終了いたしますが、移転後

も近隣に ATM を新設予定です。詳細は改めてお知らせいたします。 

 

２． 酒田支店・東泉支店 店舗概要 

支店名称 
山形銀行 酒田支店 

山形銀行 東泉支店（酒田支店内） 

住 所 酒田市本町 3-10-1（現酒田支店 所在地） 

電話番号・FAX 電話 0234-22-7222 ／ FAX 0234-26-7564 

駐車場台数 29台（障がい者等用駐車場２台含む） 

その他 
酒田支店につきましては、本年 6 月中にお客さま用駐車場の整備を 

終え、2024年 7月 1日（月）にグランドオープンいたします。 

 

３． 実施日   2024年７月 1日（月） 

          ※ 東泉支店の現店舗での営業は 2024年 6月 28日（金）までとなります。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 広報室 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 


